
令和 4 年 4 月吉日 

 

得 意 先 各 位 

 

〒818-0067 

筑紫野市大字俗明院 10-1 

日 農 工 業 株 式 会 社    

TEL 092-929-3981    

FAX 092-929-3979   

 

 

ゴールデンウィークの休業日のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィークの休業日を下記のとおりとさせて頂きますの

で何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご注文の商品によりましては、メーカーの休業及び交通事情等により納期の遅れも

考えられますので、お急ぎの場合は事前にお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

         

日 月 火 水 木 金 土 

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 

休     休 休 

5/1 5/2  5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

休  休 休 休  休 

5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 

休      休 
 


